
Zápis z řádného zasedání AS SU FPF dne 4. 9. 2023 

 

Zasedání proběhlo on-line 

 

Přítomni: Mgr. David Radek, Ph.D., Ph.D., Mgr. Kamil Matula, Ph.D., doc. PhDr. et. PaeDr. 

Miloslav Vondráček, Ph.D., BcA. Adéla Pluhaříková,  MgA. Miroslav Zeman, Mgr. Miroslav 

Urbanec, Ph.D., 

 

Omluveni: doc. Mgr. Jiří Siostrzonek, Ph.D., Bc. Laura Škrobánková, prof. PhDr. Irena 

Korbelářová, Dr., Mgr. Pavla Bergmannová, Karel Hasík 

 

Hosté: Ing. Mgr. Josef Svoboda 

 

Program 

1. Projednání programu jednání 
2. Zrušení č. j. 18/23/AS - Návrh na II. změnu Statutu Slezské univerzity v Opavě, Filozoficko-

přírodovědecké fakulty v Opavě 

3. Návrh na II. změnu Statutu Slezské univerzity v Opavě, Filozoficko-přírodovědecké fakulty 

v Opavě.  

4. Různé 
 
 

Ad1) Program jednání byl schválen všemi hlasy 

 

Ad2) AS SU FPF ruší  č. j. 18/23/AS -  Návrh na II. změnu Statutu Slezské univerzity v Opavě, 

Filozoficko-přírodovědecké fakulty v Opavě. Komentář k materiálu podal předseda AS SU 

FPF D. Radek.  

Hlasování: 6 hlasů pro 

 

Ad3) AS SU FPF projednal a schválil č. j. 22/23/AS - Návrh na II. změnu Statutu Slezské 

univerzity v Opavě, Filozoficko-přírodovědecké fakulty v Opavě. Komentář podal předseda AS 

SU FPF D. Radek. 

Hlasování: 6 hlasů pro 
 

Ad4) Různé 

D. Radek informoval o akcích „Hodina pravdy“, zatím se nic nezměnilo, schůzky budou 

následovat, D. Radek bude všechny informovat, až bude něco nového. D. Radek informoval 

také o rozhořčení, které na fakultě vyvolal výrok pana ministra školství Beka týkající se platů 

na vysokých školách a naznačil další kroky. 

  



 

Usnesení 

1. AS SU FPF ruší  č. j. 18/23/AS -  Návrh na II. změnu Statutu Slezské univerzity v 

Opavě, Filozoficko-přírodovědecké fakulty v Opavě. 

2. AS SU FPF schvaluje č. j. 22/23/AS - Návrh na II. změnu Statutu Slezské univerzity v 

Opavě, Filozoficko-přírodovědecké fakulty v Opavě. 

Příští řádné zasedání AS SU FPF bude dne 9. 10. 2023 ve 13.00 hod. v zasedací místnosti 

děkanátu. 

 

V Opavě dne 4. 9. 2023 

 

Zapsala: Zuzana Bergrová 

Schválil: Mgr. David Radek, Ph.D.  

 


